
IETEIKUMI

PADOME

PADOMES IETEIKUMS

(2008. gada 12. februāris)

atbrīvot Komisiju no atbildības par Eiropas Attīstības fonda (Sestais EAF) darbību īstenošanu
attiecībā uz 2006. finanšu gadu

(2008/115/EK)

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Trešo ĀKK un EEK konvenciju, kas parakstīta 1984.
gada 8. decembrī Lomē (1),

ņemot vērā Iekšējo nolīgumu 86/126/EEK par Kopienas atbalsta
finansēšanu un pārvaldību (2) un jo īpaši tā 29. panta 3. punktu,

ņemot vērā Finanšu regulu 86/548/EEK (1986. gada 11. novem-
bris), ko piemēro Sestajam Eiropas Attīstības fondam (Sestais
EAF) (3), un jo īpaši tās 66. līdz 73. pantu,

izskatījusi ieņēmumu un izdevumu pārskatu un bilanci saistībā
ar Sestā EAF darbībām līdz 2006. gada 31. decembrim un
Revīzijas palātas ziņojumu attiecībā uz 2006. finanšu gadu
kopā ar Komisijas atbildēm (4),

tā kā:

(1) Saskaņā ar Iekšējā nolīguma 29. panta 3. punktu Eiropas
Parlaments atbrīvo Komisiju no atbildības par Sestā EAF
finanšu pārvaldību pēc Padomes ieteikuma.

(2) Sestā EAF darbības 2006. finanšu gadā Komisija ir vispā-
rēji īstenojusi apmierinoši,

AR ŠO IESAKA, lai Eiropas Parlaments atbrīvo Komisiju no atbil-
dības par Sestā EAF darbību īstenošanu attiecībā uz 2006.
finanšu gadu.

Briselē, 2008. gada 12. februārī

Padomes vārdā —

priekšsēdētājs
A. BAJUK

LV15.2.2008. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 41/21

(1) OV L 86, 31.3.1986., 3. lpp.
(2) OV L 86, 31.3.1986., 210. lpp. Nolīgumā grozījumi izdarīti ar

Lēmumu 86/281/EEK (OV L 178, 2.7.1986., 13. lpp.).
(3) OV L 325, 20.11.1986., 42. lpp.
(4) OV C 259, 31.10.2007., 1. lpp.


